嘉兴市勘察设计行业协会

嘉设协（2016）13号

关于举办海绵城市建设规划、建筑设计
高级研修班的通知
各会员单位：
2015年嘉兴市被国家定为全国海绵城市试点城市之一，为进一步贯彻落实中央城镇化工作会议精神，大力推进建设自然积存、自然渗透、自然净化的“海绵城市”，国务院办公厅印发《关于推进海绵城市建设的指导意见》，住房和城乡建设部出台《海绵城市建设技术指南》，部署推进海绵城市建设工作。
为帮助规划设计、建筑设计企业掌握《海绵城市建设技术指南》的内容，科学有效地推动海绵城市建设，需要规划设计、建筑设计人员更好的理解海绵城市的建设意义和建设要求，同时提高海绵城市建设规划设计等人员的专业技能，经研究，我协会决定举办一期海绵城市建设规划、建筑设计高级研修班，特邀请有关专家作专题讲座，请各单位积极组织本单位相关技术人员参加。现将有关事项通知如下：

一、研修班内容：海绵城市建设的背景和国家新型城镇化建设需求；海绵城市国内外动态、海绵城市设计方法、江南水乡的海绵城市设计、海绵城市道路（改建）、绿地、公共建筑、住宅小区（新建）、海绵城市建设存在的难点、困惑与瓶颈问题解答等。
二、参加人员：各会员单位有关领导、总师、总工、规划与建筑设计、水、电、暖通及相关技术人员。
三、研修班时间：2016年7月4日（星期一）全天。上午8：30——11:30（北京建筑工业大学教授、中国城市规划设计研究院教授、嘉兴市规划设计研究院有限公司高工）；下午13:30—16:40（浙江省规划设计研究院高工、嘉兴市规划设计研究院有限公司高工、上海利恩建筑设计院工程师、中国市政工程西北设计研究院浙江分院高工等）。
四、培训地点：嘉兴市沙龙国际宾馆三楼国际会议厅。
此次研修班，将为专业设计技术人员提供一次难得的学习机会，请相关单位高度重视，接通知后，认真组织相关人员参加。参加本次研修班的学员，继续教育学分为10分。收取每位学员100元费用（含中餐）。6月30日下班前将正式报名回执表（要求电子版）发送到：嘉兴市勘察设计行业协会QQ群，群号为：3657 52777 ， 或传真至：8257 1023。
联系人：赵桂凤 、朱双莉、顾文丽
附 件 ：研修班报名回执表
嘉兴市勘察设计行业协会
2016年6月28日
抄报：嘉兴市城乡规划建设管理委员会、嘉兴市人力资源和社会保障局、嘉兴市建筑业管理局
附件：
《海绵城市规划设计与建筑设计培训班》研修班报名回执表
	单位名称

	联系人姓名

	手机

	序号
	姓 名
	职 务
	技术职称
	工作岗位

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

注：请于6月30日下班前将报名回执表发送到：嘉兴市勘察设计行业协会QQ群号：3657 52777 ， 或传真至：8257 1023。
1